
Sevilla, 26 de marzo 2008 BOJA núm. 59 Página núm. 97

Segundo. La Resolución de la Dirección General de Sa-
lud Pública y Participación, de 16 de julio de 1999 (BOJA de 
10.8.1999), delega en los Delegados Provinciales de la Con-
sejería de Salud, la competencia para iniciar e instruir los pro-
cedimientos de autorización sanitaria de funcionamiento de 
industrias alimentarias.

Visto lo expuesto hasta el momento, esta Delegación Pro-
vincial entiende que el interesado no ha solicitado oportuna-
mente la convalidación de la autorización e inscripción referi-
das en el antecedente primero, por lo que,

A C U E R D A

Primero. Iniciar el procedimiento para la revocación de la 
autorización sanitaria de funcionamiento y la cancelación de 
su inscripción en el RGSA, otorgadas mediante Resolución de 
la Dirección General de Salud Pública y Participación, de 1 de 
abril de 2002, a favor de la sociedad Comercial Aceitunera 
Dos Hermanas, S.L.

Segundo. Poner de manifiesto al interesado el expediente 
que obra en el Servicio de Salud Pública de esta Delegación 
Provincial, sito en la Avenida Luis Montoto, número 87, de Se-
villa y conceder un plazo de diez días para alegar y presentar 
los documentos y justificaciones que estime pertinentes.

Tercero. Informar que el plazo para resolver el procedi-
miento iniciado es de 3 meses a partir de la fecha del pre-

 CONSEJERÍA PARA LA IGUALDAD
Y BIENESTAR SOCIAL

RESOLUCIÓN de 29 de febrero de 2008, de la De-
legación Provincial de Cádiz, por la que se hace pública 
la relación de solicitantes del Programa de Solidaridad 
a los que no ha sido posible notificar diferentes Resolu-
ciones y actos administrativos.

En cumplimiento del art. 59.4 de la Ley 30/1992, de 26 
de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones 
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, se noti-
fica a los interesados diferentes resoluciones y actos adminis-
trativos referentes al Programa de Solidaridad. 

sente Acuerdo, produciendo su caducidad la falta de resolu-
ción expresa dentro de dicho plazo y que contra el Acuerdo de 
inicio no cabe recurso alguno, sin perjuicio de las alegaciones 
contra el mismo que pueda presentar para su consideración 
en la resolución que ponga fin al procedimiento, de acuerdo 
con lo expuesto en el artículo 107.1, de la Ley de Régimen 
Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento 
Administrativo Común.

Sevilla, 5 de marzo de 2008.- El Delegado, Javier Cuberta 
Galdós. 

NÚM. EXPTE. NOMBRE – APELLIDOS Y LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

2172/2007 GODOY RUZ, JUANA
ALGECIRAS

RESOLUCION DICTADA POR LA DELEGACION PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD 
Y EL BIENESTAR SOCIAL POR LA QUE SE LE CONCEDE LA MEDIDA DE IN-
GRESO MINIMO DE SOLIDARIDAD.

2173/2007 MONTOYA JIMENEZ, JOAQUINA
ALGECIRAS

RESOLUCION DICTADA POR LA DELEGACION PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD 
Y EL BIENESTAR SOCIAL POR LA QUE SE LE CONCEDE LA MEDIDA DE IN-
GRESO MÍNIMO DE SOLIDARIDAD.

2174/2007 PEREZ TRINIDAD, ANTONIA MARIA
ALGECIRAS

RESOLUCION DICTADA POR LA DELEGACION PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD 
Y EL BIENESTAR SOCIAL POR LA QUE SE CONCEDE LA MEDIDA DE INGRESO 
MINIMO DE SOLIDARIDAD.

2178/2007 RODRIGUEZ GARCIA, DOLORES
ALGECIRAS

RESOLUCION DICTADA POR LA DELEGACION PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD 
Y EL BIENESTAR SOCIAL POR LA QUE SE CONCEDE LA MEDIDA DE INGRESO 
MINIMO DE SOLIDARIDAD.

2580/2007 GONZALEZ PORRAS, DOLORES
ALGECIRAS

NOTIFICACION DE LA DELEGACION PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y EL 
BIENESTAR SOCIAL PARA LA SUBSANACION DEL TRAMITE ADMINISTRATIVO 
DEL PROGRAMA DE SOLIDARIDAD.

2096/2007 MARTINEZ RUIZ, YOLANDA
JEREZ DE LA FRONTERA

RESOLUCION DICTADA POR LA DELEGACION PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD 
Y EL BIENESTAR SOCIAL POR LA QUE SE CONCEDE LA MEDIDA DE IMS.

1923/2007 FERNANDEZ FAJARDO, FATIMA
LA LINEA DE LA CONCEPCION

RESOLUCION DICTADA POR LA DELEGACION PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD 
Y EL BIENESTAR SOCIAL POR LA QUE SE ARCHIVA LA MEDIDA DE INGRESO 
MINIMO PROGRAMA DE SOLIDARIDAD.

2126/2007 AGUILAR VALLEJO, MARI ANGELES
LA LINEA DE LA CONCEPCION

RESOLUCION DICTADA POR LA DELEGACION PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD 
Y EL BIENESTAR SOCIAL POR LA QUE SE CONCEDE LA MEDIDA DE INGRESO 
MINIMO DE SOLIDARIDAD.

2166/2007 LAGOSTENA MATA, FRANCISCO
SAN FERNANDO

RESOLUCION DICTADA POR LA DELEGACION PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD 
Y EL BIENESTAR SOCIAL POR LA QUE SE CONCEDE LA MEDIDA DE INGRESO 
MINIMO PROGRAMA DE SOLIDARIDAD.

Cádiz, 29 de febrero de 2008.- La Delegada, Manuela Guntiñas López.



Página núm. 98 BOJA núm. 59 Sevilla, 26 de marzo 2008

 RESOLUCIÓN de 3 de marzo de 2008, de la Dele-
gación Provincial de Cádiz, por la que se hace pública 
la relación de solicitantes del Programa de solidaridad 
a los que no ha sido posible notificar diferentes resolu-
ciones y actos administrivos.

En cumplimiento del art. 59.4 de la Ley 30/1992, de 26 
de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones 

Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, se noti-
fica a los interesados diferentes resoluciones y actos adminis-
trativos referentes al Programa de Solidaridad. 

NªEXPT. NOMBRE – APELLIDOS Y LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

789/07 BENITEZ SANCHEZ, Mª CARMEN 
ALGECIRAS

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL 
POR LA QUE SE LE CONCEDE LA MEDIDA DE I.M.S. 6/07

1184/07 CANA VALIENTE, Mª LUISA
ALGECIRAS

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL 
POR LA QUE SE LE CONCEDE LA MEDIDA DE I.M.S. 5/07

1359/07 DIAZ LOBO, ANA MARIA
ALGECIRAS

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL 
POR LA QUE SE LE CONCEDE LA MEDIDA DE I.M.S. 5/07

1358/07 DURAN TEJEDOR, Mª LUISA
ALGECIRAS

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL 
POR LA QUE SE LE CONCEDE LA MEDIDA DE I.M.S. 5/07

2013/07 GOMEZ ORTEGA, ROSARIO
ALGECIRAS

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL 
POR LA QUE SE LE CONCEDE LA MEDIDA DE I.M.S. 6/07

1228/07 MARIN MOLINA, JOSEFA SORAYA
ALGECIRAS

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL 
POR LA CUAL SE LE CONCEDE LA MEDIDA DE I.M.S. 5/07

1218/07 SANTIAGO FERNANDEZ, ROSA MARIA
ALGECIRAS

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL 
POR LA CUAL SE LE CONCEDE LA MEDIDA DE I.M.S. 5/07

2714/07 MORENO RAMIREZ, ANA
CÁDIZ NOTIFICACIÓN PARA LA SUBSANACIÓN DE DOCUMENTOS DEL PROGRAMA DE SOLIDARIDAD

1136/07 COSTILLA JIMENEZ, Mª CARMEN
CHICLANA DE LA FRONTERA

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL 
POR LA CUAL SE LE CONCEDE LA MEDIDA DE I.M.S. 6/07

1980/07 SANCHEZ GALIANO, INMACULADA
CHICLANA DE LA FRONTERA

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL 
POR LA CUAL SE LE CONCEDE LA MEDIDA DE I.M.S. 6/07

3098/07 FLORIDO VALENCIA, MERCEDES
JEREZ DE LA FRONTERA

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL 
POR LA CUAL SE LE CONCEDE LA MEDIDA DE I.M.S. 6 /07

2134/07 MONTES PEREA, ROSARIO
JEREZ DE LA FRONTERA

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL 
POR LA CUAL SE LE CONCEDE LA MEDIDA DE I.M.S. 6/07

2068/07 MORENO MUÑOZ, VIRGINIA
JEREZ DE LA FRONTERA

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL 
POR LA CUAL SE LE CONCEDE LA MEDIDA DE I.M.S. 6/07

865/07 VARGAS VARGAS, Mª ISABEL
JEREZ DE LA FRONTERA

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL 
POR LA CUAL SE LE CONCEDE LA MEDIDA DE I.M.S. 6/07

6841/07 RODRIGUEZ SANCHEZ, MIGUEL ANGEL
LA LINEA DE LA CONCEPCIÓN NOTIFICACIÓN PARA LA SUBSANACIÓN DE DOCUMENTOS DEL PROGRAMA DE SOLIDARIDAD

2172/07 BAREA MANCHEÑO, ALFONSO
PUERTO DE SANTA MARÍA (EL)

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL 
POR LA CUAL SE LE CONCEDE LA MEDIDA DE I.M.S. 6/07

2169/07 APARICIO GALLARDO, ROQUE
PUERTO DE SANTA MARÍA (EL)

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL 
POR LA CUAL SE LE CONCEDE LA MEDIDA DE I.M.S. 6/07

1270/07 CARRASCO BORJA, SONIA
PUERTO DE SANTA MARÍA (EL)

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL 
POR LA CUAL SE LE CONCEDE LA MEDIDA DE I.M.S. 5/07

1010/07 RAMIREZ MAYI, MAGDALENA AURORA
PUERTO DE SANTA MARÍA (EL)

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL 
POR LA CUAL SE LE CONCEDE LA MEDIDA DE I.M.S. 5/07

2392/07 RIOS RAMIREZ, MANUELA
SAN FERNANDO

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL 
POR LA CUAL SE LE CONCEDE LA MEDIDA DE I.M.S. 6/07

Cádiz, 3 de marzo de 2008.- La Delegada, Manuela Guntiñas López.

 RESOLUCIÓN de 30 de enero de 2008, de la De-
legación Provincial de Córdoba, por la que se acuerda 
promocionar la adopción de la menor C.I.E.C. (Expte. 
SISS: 352-2004-14-0000220).

 La Comisión Provincial de Medidas de Protección, en el 
expediente de referencia, ha acordado promocionar la adop-
ción de la menor C.I.E.C.

Contra la presente resolución podrá formularse oposición 
ante el Juzgado de Primera Instancia de Córdoba por los trá-
mites que establecen los arts. 779 y siguientes de la Ley de 
Enjuiciamiento Civil.

Como quiera que se ignora el paradero actual de don Epu-
ran Catalin y de Doña María Calín, progenitores de la menor, 
se publica el presente Edicto para que sirva de notificación a 
los interesados.

Córdoba, 30 de enero de 2008.- La Delegada, Silvia 
Cañero Horcas. 

 RESOLUCIÓN de 29 de febrero de 2008, de la 
Delegación Provincial de Granada, por la que se hace 
pública la notificación de solución que no ha podido ser 
notificado al interesado.

De conformidad con la Ley 30/92, de 26 de noviembre, y 
el art. 26 del Decreto 42/2002, de 12 de febrero, del Régimen 
de Desamparo, Tutela y Guarda Administrativa (BOJA núm. 
20, de 16 de febrero de 2002) dada la no localización del inte-
resado, se notifica, por medio de su anuncio, haciendo saber 
al mismo que podrá comparecer en un plazo de diez días, en 
este organismo, sito en C/Ancha de Gracía, núm. 6, de Gra-
nada, a fin de poder presentar las alegaciones y documentos 
que estime convenientes y conocer el contenido íntegro del 
procedimiento.

Exptes.: 141 a 145/07, Que en relación con el expediente 
de protección abierto a los menores JM, A., I., M. y V. J.F., 


